

Alfa trafik AB

559422-7703

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fade Alhasni, Verkställande direktör
2026-02-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet och transporttjänster i Sverige. Verksamheten består huvudsakligen av persontransporter. Under räkenskapsåret har bolaget även arbetat med att utveckla och förbereda utökad verksamhet inom transport, flytt och städtjänster. Bolaget har sitt säte i Jönköping kommun och verksamheten har bedrivits i mindre skala under uppbyggnadsfasen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget påbörjat och utvecklat sin operativa verksamhet inom taxitrafik. Bolaget har investerat i fordon och utrustning för verksamheten samt erhållit nödvändiga tillstånd för att bedriva transportrelaterade tjänster. Parallellt har bolaget förberett uppstart av verksamhet inom transport, flytt och städ. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då verksamheten tidigare varit under uppstart.

Flerårsöversikt

	2025-02-01 - 2026-01-31	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-20 - 2024-01-31
Nettoomsättning	588 380	0	0
Resultat efter finansiella poster	197 919	-4 531	-1 641
Soliditet (%)	32	100	100

Ökningen av nettoomsättningen beror på att bolaget under tidigare räkenskapsår befann sig i uppstartsfas med begränsad eller ingen operativ verksamhet. Under innevarande räkenskapsår har bolaget påbörjat aktiv drift inom taxiverksamhet, vilket har medfört ökad omsättning och förbättrat resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	125 005	-1 641	-4 531	118 833
Balanseras i ny räkning		-4 531	4 531	0
Minskning av aktiekapital	-78			-78
Årets resultat			154 435	154 435
Vid årets utgång	124 927	-6 172	154 435	273 190

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-6 172
Årets resultat	154 435
Summa	148 263
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	148 263
Summa	148 263

Resultaträkning

	Not	2025-02-01	2024-02-01
	1	- 2026-01-31	- 2025-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		588 380	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		588 380	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-234 263	-4 531
Personalkostnader	2	-111 079	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 773	0
Summa rörelsekostnader		-383 115	-4 531
Rörelseresultat		205 265	-4 531
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		193	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 539	0
Summa finansiella poster		-7 346	0
Resultat efter finansiella poster		197 919	-4 531
Resultat före skatt		197 919	-4 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 484	0
Årets resultat		154 435	-4 531

Balansräkning

	Not 1	2026-01-31	2025-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	15 456	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		15 456	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	293 348	0
Summa materiella anläggningstillgångar		293 348	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		308 804	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		161 637	0
Övriga fordringar		91 437	0
Summa kortfristiga fordringar		253 074	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		280 529	118 833
Summa kassa och bank		280 529	118 833
Summa omsättningstillgångar		533 603	118 833
Summa tillgångar		842 407	118 833

Balansräkning

	Not 1	2026-01-31	2025-01-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		124 927	125 005
Summa bundet eget kapital		124 927	125 005
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 172	-1 641
Årets resultat		154 435	-4 531
Summa fritt eget kapital		148 263	-6 172
Summa eget kapital		273 190	118 833
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		286 705	0
Summa långfristiga skulder		286 705	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		43 484	0
Övriga skulder		217 191	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 837	0
Summa kortfristiga skulder		282 512	0
Summa eget kapital och skulder		842 407	118 833

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-02-01 - 2026-01-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2026-01-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	16 560
Utgående anskaffningsvärden	16 560
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-1 104
Utgående avskrivningar	-1 104
Redovisat värde	15 456

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2026-01-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	330 017
Utgående anskaffningsvärden	330 017
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-36 669
Utgående avskrivningar	-36 669
Redovisat värde	293 348

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt utvecklingen av verksamheten och planerar att påbörja tjänster inom transport, flytt och städ under kommande räkenskapsår. Fokus ligger på expansion av tjänsteutbudet och ökad operativ verksamhet.

Underskrifter

Årsredovisning för Alfa trafik AB, 559422-7703
Avseende räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-20

Fade Alhasni
Fade Alhasni
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-21